- burnensis obtinuit suos inimicos in campo per bellum vide-
1393. licet Bengelers. — Ao. Dni. M^o.CCC^o. nonagesimo tercio
in profecto beate Barbare virginis Fredericus de Pad-
berch miles, Johannes suus frater et Gotschalcus de
nouo castro Padberch suspenderunt Wilhelmum Hochuer-
korn, ex quo tot mala euenerunt, quod nullus homo mora-
batur in dominio Padberch neque in claustris neque in
1394. villis. — Ao. Dni. M^o.CCC^o. nonagesimo quarto ipso die
beati Bonifacii martiris ciuitas Padberch fuit combusta
et circumvallata per dominos pacis jurate: Coloniensem,
Paderbornensem et Waldecken et eorum complices. Et in
eodem anno crastina Lucie virginis, episcopus paderbur-
nensis captiuabat predictos tres fratres de Padberch. —
1413. Ao. Dni. M^o.CCCC^o. decimo tercio ipso die Regine virginis,
scilicet tercia feria ante nativitatem Johannis, erat grande
bellum inter ciues de Corbecke et dictos de Padberch in
loco qui dicitur vp dem Ryne prostratique sunt morti Jo-
hannes de Padberch et godeken Trosten cum duobus
aliis, quampluribus etiam vulneratis, quibusdam morientibus,
capti qui fuerunt Fredericus de Padberch miles,
Gotschalcus frater ejus et Gotschalcus de nouo
castro cum multis aliis armatis militibus a predictis ciuibus;
inter ciues vero tum unus obiit, circa centum armati fue-
runt dueli Corbeke captiui. — Ao. Dni. M^o.CCCC^o. decimo
1414. quarto, feria sexta post vel ante festum Michaelis, opidani
Corbeke ceperunt opidum Padberch ipsumque totaliter
combusserunt et destruxerunt, ita quod non remansit ibidem
nisi una domus quam postmodum etiam destruxerunt, sic
1426. quod nullus homo morabatur ibidem. — Ao. Dni. M^o.CCCC^o.
vicesimo sexto secunda feria post letare Fredericus et
Johannes de Padberch expulerunt Colonienses de
veteri castro Padberch, ipsum sibi reseruando. — Ao. Dni.
1466. M^o.CCCC^o. sexagesimo sexto, dominica die ante Katerine
Anna Domina Conradi de Padberch tradidit demum
dno. episcopo Coloniensi, scilicet Ruperto duci Bauarie. —
Super quibus omnibus et singulis prefatus dnis. Theode-
ricus abbas etc. petiit per me notarium infrascriptum sibi

fieri et tradi vnum duo aut plura, publicum aut publica,
instrumentum seu instrumenta. Acta sunt hec in domo
hospitum antedicti monasterii Breideler sub anno inductione
die mense hora et pontificatu quibus supra, presentibus
ibidem honorabili domino Alberto Brinckmann vicario in
Susato ecclesie sti. Patrocli et valido Johanne de Pad-
berch de noua domo, discretis quoque Aleffe Arndes de
Monte martis et Hermanno Mollers in Corbeke testibus ad
premissa vocatis pariterque requisitis.